

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



PEGASUS INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

創信國際控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：676)

截至二零二四年六月三十日止六個月 中期業績公佈

創信國際控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二四年六月三十日止六個月之未審核綜合業績，連同二零二三年同期之比較數字。

簡明綜合損益及其他全面收益表 截至二零二四年六月三十日止六個月

| | 附註 | 截至六月三十日止六個月 二零二四年 千美元 (未審核) | 二零二三年 千美元 (未審核) |
|---------------------------------|----|--------------------------------------|-----------------------|
| 收入 | 3 | 3,232 | 3,085 |
| 銷售成本及服務 | | (1,264) | (1,190) |
| 毛利 | | 1,968 | 1,895 |
| 其他收入(開支)、收益及虧損 | | 227 | 427 |
| 銷售及分銷成本 | | (143) | (149) |
| 一般及行政費用 | | (1,882) | (1,963) |
| 租賃負債利息開支 | 4 | (18) | (21) |
| 除稅前溢利 | 5 | 152 | 189 |
| 稅項抵免 | 6 | 13 | 108 |
| 本公司擁有人應佔期間溢利 | | 165 | 297 |
| 其他全面收益 | | | |
| 其後可重新分類至損益之項目： 換算海外業務產生之匯兌差異 | | 707 | 205 |
| 期間其他全面收益(扣除稅項) | | 707 | 205 |
| 本公司擁有人應佔期間全面收益總額 | | 872 | 502 |
| 每股盈利 | 8 | | |
| — 基本 | | 0.02 美仙 | 0.04 美仙 |

簡明綜合財務狀況表

於二零二四年六月三十日

| | 附註 | 二零二四年 六月三十日 千美元 (未審核) | 二零二三年 十二月三十一日 千美元 (經審核) |
|-------------------------------------|----|--------------------------------|----------------------------------|
| 非流動資產 | | | |
| 投資物業 | 9 | 19,432 | 19,534 |
| 物業、廠房及設備 | 10 | 64,931 | 64,927 |
| 使用權資產 | | 1,981 | 2,052 |
| 應計租金 | | 357 | 439 |
| | | <u>86,701</u> | <u>86,952</u> |
| 流動資產 | | | |
| 存貨 | | 74 | 342 |
| 貿易及其他應收賬款 | 11 | 2,384 | 1,279 |
| 於損益表按公平價值處理(「於損益表 按公平價值處理」)之金融資產 | | 623 | 585 |
| 銀行結餘及現金 | | 9,496 | 9,858 |
| | | <u>12,577</u> | <u>12,064</u> |
| 流動負債 | | | |
| 貿易及其他應付賬款 | 12 | 2,703 | 2,137 |
| 租賃負債 | | 17 | 111 |
| 住房公積金撥備 | 14 | 346 | 345 |
| 應付稅項 | | 453 | 609 |
| | | <u>3,519</u> | <u>3,202</u> |
| 流動資產淨值 | | <u>9,058</u> | <u>8,862</u> |
| | | <u>95,759</u> | <u>95,814</u> |
| 資本及儲備 | | | |
| 股本 | 13 | 9,428 | 9,428 |
| 儲備 | | 69,282 | 69,352 |
| 權益總額 | | <u>78,710</u> | <u>78,780</u> |
| 非流動負債 | | | |
| 租賃負債 | | 703 | 689 |
| 遞延稅項負債 | | 16,346 | 16,345 |
| | | <u>17,049</u> | <u>17,034</u> |
| | | <u>95,759</u> | <u>95,814</u> |

簡明綜合財務報表附註

截至二零二四年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號中期財務報告及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六適用之披露規定而編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本法編製，惟按重估金額或公平價值(按適用情況)計量之若干物業及金融工具除外。

除因應用香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)修訂本而產生的會計政策變動以及應用與本集團相關的若干會計政策外，截至二零二四年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法，與本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所呈列者一致。

應用香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)修訂本

於本中期期間，本集團已就編製本集團的簡明綜合財務報表首次應用以下香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則修訂本，有關修訂本於本集團於二零二四年一月一日起開始的年度期間強制生效：

| | |
|----------------------------|---------------------------------|
| 香港財務報告準則第16號(修訂本) | 售後回租的租賃負債 |
| 香港會計準則第1號(修訂本) | 負債分類為流動或非流動及相關香港詮釋第5號的修訂(二零二零年) |
| 香港會計準則第1號(修訂本) | 附帶契諾的非流動負債 |
| 香港會計準則第7號及香港財務報告準則第7號(修訂本) | 供應商融資安排 |

本中期期間應用香港財務報告準則修訂本對本集團於本期間及過往期間的財務狀況及表現及/或該等簡明綜合財務報表所載列的披露資料並無重大影響。

3. 收入及分部資料

(i) 收入分列

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|---------------|-----------------------|-----------------------|
| | 二零二四年 千美元 (未審核) | 二零二三年 千美元 (未審核) |
| 與客戶訂立合約產生之收入： | | |
| 生產及銷售鞋類產品 | 1,033 | 784 |
| 其他來源收入： | | |
| 租賃物業 | 2,199 | 2,301 |
| 總收入 | <u>3,232</u> | <u>3,085</u> |

生產及銷售鞋類的收入

生產及銷售鞋類產品產生之收入於某一時間點確認。收入乃於貨品控制權轉移時(即貨品付運至客戶指定地點時)確認。一般信貸期為交付後60日。生產及銷售鞋類產品合約為期一年或以下。如香港財務報告準則第15號所准許，並未披露分配至該等未達成合約之交易價。

物業租賃的收入

營運租賃之租金收入乃按相關租約年期以直線法於損益中確認。所有營運租賃付款於兩個年度均為固定。

- (ii) 以下根據香港財務報告準則第8號經營分部(「香港財務報告準則第8號」)按經營及可呈報分部劃分之本集團收入及業績分析，此乃根據為資源分配及分部表現評估而向本公司執行董事(即首席營運決策者)(「首席營運決策者」)呈報的資料(乃按已交付或提供的貨品或服務類型呈報)。根據香港財務報告準則第8號，本集團的經營及可呈報分部如下：

分部收入及業績

截至二零二四年六月三十日止六個月

| | 生產及銷售 鞋類產品 千美元 (未審核) | 租賃物業 千美元 (未審核) | 總額 千美元 (未審核) |
|-----------------------|-------------------------------|----------------------|--------------------|
| 收入 | <u>1,033</u> | <u>2,199</u> | <u>3,232</u> |
| 業績 | | | |
| 分部業績 | <u>(142)</u> | <u>1,966</u> | 1,824 |
| 未分配其他收入(開支)、收益及 虧損 | | | 227 |
| 未分配企業開支 | | | <u>(1,899)</u> |
| 除稅前溢利 | | | <u>152</u> |

截至二零二三年六月三十日止六個月

| | 生產及銷售 鞋類產品 千美元 (未審核) | 租賃物業 千美元 (未審核) | 總額 千美元 (未審核) |
|-----------------------|-------------------------------|----------------------|--------------------|
| 收入 | 784 | 2,301 | 3,085 |
| 業績 | | | |
| 分部業績 | (383) | 2,129 | 1,746 |
| 未分配其他收入(開支)、收益及 虧損 | | | 427 |
| 未分配企業開支 | | | (1,984) |
| 除稅前溢利 | | | 189 |

經營分部之會計政策與本集團會計政策相同。分部業績指各分部賺取之(虧損)溢利，並未分配其他收入(開支)、收益及虧損以及未分配企業開支。此乃為了資源分配及表現評估而向本集團的首席營運決策者匯報之計算方法。

4. 租賃負債利息開支

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|----------|-----------------------|-----------------------|
| | 二零二四年 千美元 (未審核) | 二零二三年 千美元 (未審核) |
| 租賃負債利息開支 | 18 | 21 |

5. 除稅前溢利

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|--------------------------|-------------|-------|
| | 二零二四年 | 二零二三年 |
| | 千美元 | 千美元 |
| | (未審核) | (未審核) |
| 本期間溢利經扣除下列各項後達致： | | |
| 董事酬金 | 61 | 34 |
| 其他僱員成本 | 1,259 | 1,025 |
| 退休福利計劃供款 | 81 | 83 |
| 僱員成本總額 | 1,401 | 1,142 |
| 存貨資本化 | (234) | (209) |
| | 1,167 | 933 |
| 核數師酬金 | 96 | 96 |
| 確認為開支的存貨成本 | 1,032 | 1,018 |
| 物業、廠房及設備折舊 | 172 | 163 |
| 使用權資產折舊 | 50 | 49 |
| 及經(計入)扣除其他收入(開支)、收益及虧損後： | | |
| 離職補償 | 20 | 13 |
| 於損益表按公平價值處理之金融資產之公平價值變動 | | |
| 收益 | (38) | (116) |
| 利息收入 | (164) | (136) |
| 匯兌淨虧損 | (13) | 127 |

6. 稅項抵免

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|---------------|-------------|-------|
| | 二零二四年 | 二零二三年 |
| | 千美元 | 千美元 |
| | (未審核) | (未審核) |
| 當期稅項： | | |
| 香港利得稅 | - | 2 |
| 中華人民共和國(「中國」) | | |
| 企業所得稅 | (13) | (110) |
| | (13) | (108) |

根據香港利得稅的利得稅兩級制，合資格集團實體首筆2,000,000港元溢利將按8.25%之稅率繳稅，及超過2,000,000港元之溢利將按16.5%之稅率繳稅。不符合兩級制利得稅資格之集團實體之溢利將繼續按16.5%之統一稅率徵收稅項。

本公司董事認為，實施利得稅兩級制所涉及之金額與綜合財務報表並無重大關係及香港利得稅乃根據該兩個期間估計應課稅溢利按稅率16.5%計算。

按照《中國企業所得稅法》（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，中國之附屬公司之稅率為25%。由於中國附屬公司於兩個期間產生稅項虧損，因此並無計提撥備。

其他司法權區之稅項按有關司法權區之現行稅率計算。由於該兩個期間於該等司法權區註冊成立的集團實體並無應課稅溢利，故並無計提撥備。

7. 股息

於本中期，已宣派截至二零二三年十二月三十一日止年度的末期股息每股1.0港仙（截至二零二三年六月三十日止六個月：零）並派付予本公司擁有人。於本中期已宣派及派付的末期股息總額為942,000美元（截至二零二三年六月三十日止六個月：零）。

本公司董事已釐定將不會派付中期股息（二零二三年：每股中期股息1.0港仙）。

8. 每股盈利

每股基本盈利乃基於本公司擁有人應佔期內溢利165,000美元（截至二零二三年六月三十日止六個月：297,000美元）及期內已發行普通股數目730,650,000股（二零二三年：730,650,000股）計算。

截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月並無尚未發行之潛在普通股。

9. 投資物業

本公司董事認為，本集團於二零二四年六月三十日的投資物業賬面值與其於二零二三年十二月三十一日的公平價值並無重大差異。管理層對該等投資物業的公平價值進行評估，有關公平價值乃根據永利行評值顧問有限公司（「永利行」）根據收入法進行的估值釐定。永利行為一名獨立合資格專業估值師，與本集團並無關連。因此，概無就本集團期內的投資物業確認估值變動。

10. 物業、廠房及設備變動

本集團於截至二零二四年六月三十日止六個月就添置物業、廠房及設備支付約29,000美元（截至二零二三年六月三十日止六個月：34,000美元）。

本公司董事認為於二零二四年六月三十日，本集團計入物業、廠房及設備之樓宇的賬面值與其於二零二三年十二月三十一日之公平價值無重大差異。因此，期內並無就本集團計入物業、廠房及設備之樓宇確認其估值變動。

11. 貿易及其他應收賬款

| | 二零二四年 六月三十日 千美元 (未審核) | 二零二三年 十二月三十一日 千美元 (經審核) |
|-----------------|--------------------------------|----------------------------------|
| 貿易應收賬款 | 356 | 702 |
| 其他應收賬款 | 2,385 | 1,016 |
| 貿易及其他應收賬款總額 | 2,741 | 1,718 |
| 減：非流動資產下列示的應計租金 | (357) | (439) |
| | 2,384 | 1,279 |

本集團給予貿易客戶之信貸期平均為60日。本集團於報告期末根據發票日期(與各收入確認日相若)呈列之貿易應收賬款賬齡分析如下：

| | 二零二四年 六月三十日 千美元 (未審核) | 二零二三年 十二月三十一日 千美元 (經審核) |
|----------|--------------------------------|----------------------------------|
| 零至30日 | 256 | 411 |
| 31日至60日 | 95 | 249 |
| 60日以上 | 5 | 42 |
| 貿易應收賬款總額 | 356 | 702 |

12. 貿易及其他應付賬款

| | 二零二四年 六月三十日 千美元 (未審核) | 二零二三年 十二月三十一日 千美元 (經審核) |
|--------|--------------------------------|----------------------------------|
| 貿易應付賬款 | 526 | 110 |
| 應計工資 | 256 | 248 |
| 應計開支 | 305 | 393 |
| 已收租金按金 | 666 | 665 |
| 其他 | 950 | 721 |
| | 2,703 | 2,137 |

本集團於報告期末根據發票日期呈列之貿易應付賬款之賬齡分析如下：

| | 二零二四年 六月三十日 千美元 (未審核) | 二零二三年 十二月三十一日 千美元 (經審核) |
|----------|--------------------------------|----------------------------------|
| 零至30日 | 2 | 34 |
| 31日至60日 | 3 | 17 |
| 60日以上 | 521 | 59 |
| 貿易應付賬款總額 | <u>526</u> | <u>110</u> |

採購商品之平均信貸期為90日。本集團採納金融風險管理政策，以確保所有應付賬款於信貸期內結清。

13. 股本

| | 股份數目 | 數額 千美元 |
|--|----------------------|---------------|
| 法定： | | |
| 每股面值0.10港元(「港元」)之普通股 | | |
| 於二零二三年一月一日、二零二三年六月三十日、 二零二四年一月一日及二零二四年六月三十日 | <u>1,500,000,000</u> | 19,355 |
| 每股面值100,000美元之可換股無投票權優先股(附註) | | |
| 於二零二三年一月一日、二零二三年六月三十日、 二零二四年一月一日及二零二四年六月三十日 | <u>150</u> | 15,000 |
| | | <u>34,355</u> |

| | 股份數目 | | 數額 | |
|----------------|----------------------|------------------------|-----------------------|-------------------------|
| | 二零二四年 六月三十日 千股 | 二零二三年 十二月三十一日 千股 | 二零二四年 六月三十日 千美元 | 二零二三年 十二月三十一日 千美元 |
| 已發行及繳足： | | | | |
| 每股面值0.10港元之普通股 | <u>730,650</u> | <u>730,650</u> | <u>9,428</u> | <u>9,428</u> |

附註：已發行及在外流通的可換股無投票權優先股將享有定息累計股息。在若干情況下，亦將享有額外股息及可兌換為本公司普通股。於截至二零二四年六月三十日止六個月及截至二零二三年十二月三十一日止年度，並無發行可換股無投票權優先股。

14. 住房公積金撥備

本集團一間附屬公司之僱員就住房公積金向該附屬公司提出申索，且本集團已就該等申索提出上訴。直至本公佈日期，部分申索程序仍在進行中，而若干上訴仍在接受法院審核。目前仍無法可靠估計該等申索及法律程序之最終結果。本公司董事認為已於本集團於二零二四年六月三十日之簡明綜合財務報表中作出充足撥備。

財務回顧

自截至二零二零年十二月三十一日止年度以來，除原先的生產及銷售鞋類產品業務外，本集團與租戶訂立經營租賃合約及收取租賃收入。本集團於截至二零二四年六月三十日止六個月之收入達3,232,000美元(截至二零二三年六月三十日止六個月：3,085,000美元)，較截至二零二三年六月三十日止六個月之收入增加4.8%。

本集團截至二零二四年六月三十日止六個月之除稅前溢利為152,000美元(截至二零二三年六月三十日止六個月：除稅前溢利189,000美元)。

截至二零二四年六月三十日止六個月，每股基本盈利為0.02美仙(截至二零二三年六月三十日止六個月：每股基本盈利0.04美仙)。於本期間毛利為1,968,000美元。

業績回顧及前景

二零二四年上半年，全球環境的仍然複雜，通脹壓力未有緩解，各個地區武裝衝突未止更有加劇跡象，導致政治經濟形勢持續動盪不穩，復甦之路遙遠。加上利率高企，不利企業融資發展。為應對潛在全球經濟下行風險，一般消費者購買的意慾減退，零售尤其消費品市場更見疲弱。

本集團作為鞋類出口製造企業，亦不能倖免深受此等影響。有賴客戶給予的信賴，加上銷售及生產人員堅守崗位，維持對客戶的良好服務及出品質量，期內六個月的鞋類出口企穩，與去年相約。

而閒置廠房出租業務方面，首半年仍然穩定，租金收入為集團帶來良好的現金流。由於中國內地經濟反覆，於尋找新租客時集團會更為謹慎，審視租戶的業務及財政能力等。同時亦會嘗試與現有優質租客提早協商續租，以期善用可出租的面積。

二零二四年下半年全球政治局勢充滿變數，是否能扭轉整體經濟走向仍然未明朗，預計普遍消費氣氛低迷，營運依然艱難。集團會適時調整經營策略，貫徹一直以來財務穩健的大原則，以應付未來市場上千變萬化的各種挑戰。

流動資金及財務資源

於二零二四年六月三十日，本集團之淨資產總值為78,710,000美元，其中主要包括流動資產12,577,000美元、非流動資產86,701,000美元、流動負債3,519,000美元及非流動負債17,049,000美元。於二零二四年六月三十日，本集團有現金及現金等值物9,496,000美元(於二零二三年十二月三十一日：9,858,000美元)。於二零二四年六月三十日，本集團並無任何銀行借款，管理層認為流動比率為反映本集團財務狀況的更佳指標。3.6倍(於二零二三年十二月三十一日：3.8倍)流動比率乃按二零二四年六月三十日的流動資產總值12,577,000美元(二零二三年：12,064,000美元)除以流動負債總額3,519,000美元(二零二三年：3,202,000美元)計算得出。

本集團主要以經營所得現金流量支付其債務。董事相信，本集團可維持足夠的營運資金作營運及未來擴展之用。

購買、出售或贖回本公司之上市股份

本公司或其任何附屬公司於截至二零二四年六月三十日止六個月內並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

遵守企業管治守則

截至二零二四年六月三十日止六個月，本公司一直遵守上市規則附錄十四內企業管治守則所載守則條文。

遵守標準守則

本公司已就本公司董事進行之證券交易採納上市規則附錄十所載之標準守則。

在向全體董事作出具體查詢後，各董事於截至二零二四年六月三十日止六個月整個期間內一直遵守標準守則內所規定之準則。

審核委員會

董事會審核委員會已與本公司管理層一道審閱本集團截至二零二四年六月三十日止六個月之未審核簡明綜合財務資料、中期報告、本集團採納之會計原則及慣例並已討論風險管理、內部控制及財務報告事宜。

刊發中期業績公佈及中期報告

本公佈將於香港聯合交易所有限公司網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.pegasusinternationalholdings.com)內刊載。

截至二零二四年六月三十日止六個月之中期報告載有上市規則附錄十六所規定之全部資料，將適時寄發予股東及在香港聯合交易所有限公司及本公司網站上刊載。

承董事會命
創信國際控股有限公司
主席
吳振山

香港，二零二四年八月二十九日

於本公佈日期，本公司全體董事名單如下：

執行董事：

吳振山(主席)
吳振昌(副主席)
吳振宗
何錦發
吳孟倫

獨立非執行董事：

賴振陽
吳文彥
黃宏進

本公佈之電子版將於香港聯合交易所有限公司網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.pegasusinternationalholdings.com)內刊載。